

20230614:2023061501393

ÅRSREDOVISNING

för

LM Bygg AB

Org.nr. 556226-8069

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i LM Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Malmö 2023-05-12



Birgitta Eriksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energiområdet och fastighetsbranschen och har även till år 2021 varit moderbolag i en koncern med dotterbolag inom bygg-, fastighets- och VVS-branschen. Bolagets dotterföretag fusionerades 2021 och tidigare uppdrag har nu upphört.

Företagets säte är Malmö kommun.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	50	631	356	53	51
Res. efter finansiella poster	1	3	15	3	72
Res. i % av nettoomsättningen	2	0	4	5	141
Balansomslutning	280	254	842	920	913
Soliditet (%)	19	20	6	12	19

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning är lägre än föregående år till följd av att de tidigare förvaltnings- och konsultuppdrag bolaget haft upphört.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Birgitta Eriksson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fram till 2022-04-22 haft firman Eriksson Group AB, men bytte därefter firma till LM Bygg AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Ansamlad förlust
Belopp vid årets ingång	100 000	594	-49 510
Årets vinst			1 130
Belopp vid årets utgång	100 000	594	-48 380
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		115 000	115 000

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets
förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-49 511
årets vinst	<u>1 130</u>
	-48 381
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-48 381</u>
	-48 381

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IX

20230614:2023061503395

LM Bygg AB

Org.nr. 556226-8069

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		50 398	631 327
Övriga rörelseintäkter		<u>13 900</u>	<u>353 916</u>
		64 298	985 243
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-200 510
Övriga externa kostnader		-60 698	-484 696
Personalkostnader	2	3 316	-399 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 697	-50 357
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-107 320</u>
		-61 079	-1 242 208
Rörelseresultat		3 219	-256 965
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	279 229
Ränteintäkter		4	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 093</u>	<u>-19 329</u>
		-2 089	259 899
Resultat efter finansiella poster		1 130	2 934
Årets resultat		<u>1 130</u>	<u>2 934</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 055	51 752
Konst		<u>0</u>	<u>45 570</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		48 055	97 322
Summa anläggningstillgångar		48 055	97 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 892	88 892
Övriga fordringar		76 246	42 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 400</u>	<u>6 782</u>
Summa kortfristiga fordringar		218 538	138 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 260</u>	<u>18 440</u>
Summa kassa och bank		13 260	18 440
Summa omsättningstillgångar		231 798	156 669
SUMMA TILLGÅNGAR		279 853	253 991

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		594	594
Summa bundet eget kapital		100 594	100 594
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 511	-167 444
Erhållet aktieägartillskott		0	115 000
Årets resultat		1 130	2 934
Summa fritt eget kapital		-48 381	-49 510
Summa eget kapital		52 213	51 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 244	3 673
Aktuell skatteskuld		3 025	69 893
Övriga skulder		173 371	81 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	47 593
Summa kortfristiga skulder		227 640	202 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 853	253 991

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

Bolagets innehav av konst skrivs ej av.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget arbetade timmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	2
Not 3	Resultat från andelar i koncernföretag	2022	2021
	Realisationsresultat	0	-18 000
	Nedskrivningar	0	297 229
		<u>0</u>	<u>279 229</u>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	103 953	0
	Övertaget vid fusion	0	744 513
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-14 179</u>	<u>-640 560</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 774	103 953
	Ingående avskrivningar	-52 201	0
	Försäljningar/utrangeringar	14 179	562 540
	Övertaget vid fusion	0	-564 384
	Årets avskrivningar	<u>-3 697</u>	<u>-50 357</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-41 719</u>	<u>-52 201</u>
	Utgående redovisat värde	48 055	51 752

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning. 

LM Bygg AB
Org.nr. 556226-8069

NOTER

Malmö

Birgitta Eriksson
Birgitta Eriksson
2023-05-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2023.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR

Karina Fischer
040 601 8861

anl=20230614:202306150140
